П Р О Т О К О Л  № 422
рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе

г. Москва

            «31» июля 2013 г.
Повестка дня

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе № 52/ОАЭ-МЛРЗ/2013/РМКС на право заключения договора на поставку осветительного оборудования в 2013 году.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «МЛРЗ» проводит открытый аукцион № 52/ОАЭ-МЛРЗ/2013/РМКС.

К установленному в аукционной документации сроку не поступило ни одной заявки.
2. В связи с тем, что на участие в открытом аукционе № 52/ОАЭ-МЛРЗ/2013/РМКС на право заключения договора на поставку осветительного оборудования в 2013 году не подана ни одна аукционная заявка, открытый аукцион признан несостоявшимся.
Подписи:

PAGE
2